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
sempre acima de 7 e concede o 
benefício", comenta. Calor Silva ex­
plica que os atletas recebem até 
R$ 270 mensais, de acordo com o 
rendimento, o que faz com que eles 
"sempre estejam na busca de me­
lhorar suas marcas".

P r o m e s s a  d e  
c o n t i n u id a d e  
p r ó x im o  a n o

"Nosso saldo de 2010 foi to ­
talmente positivo", comenta o 
prefeito Júnior Rocha. E para ga­
rantir a continuidade do sucesso, 
para 2011 os gestores do muni­
cípios estão tentando garantir in­
vestimento e apoio da iniciativa 
pública e privada. O estádio Na­
zarenão está sendo reformado e 
passará a receber 9 mil pessoas 
sentadas, como explica Júnior 
Rocha. Além disso, o secretário 
Washington Lima revela que exis­
te um projeto de transformar a 
pista de atletismo do Nazarenão 
na primeira oficial do Rio Grande 
do Norte. Para isso, seria preci­
so aumentar mais três raias e fa­
zer algumas adaptações. O pro­
jeto está em Brasília para análi­
se e expectativa é que ainda em 
2011 a reforma possa ser con­
cluída. "Temos esse projeto de 
construir a pista oficial e o que se 
espera é que Goianinha possa 
sediar eventos oficiais de atletis­
mo no RN", disse o prefeito.

Sobre a reforma, Washington 
Lima explica que será preciso re­
duzir o tamanho do campo de 
futebol, que atualmente é 105 
metros de comprimento por 74 
de largura. "Com isso o campo 
passaria a ter 100 por 70, que 
ainda é um tamanho bom e gran­
de, se comparado a maioria dos 
estádio, inclusive da Europa", ex-

treinar em Uberlândia-MG

plica o secretário. Além disso, a 
iluminação do estádio está sen­
do projetada para poder receber 
jogos nos.finais de tarde e à noi­
te. Outro norte para o ano de 2011 
está sendo a busca por parce­
rias, tanto para o atletismo, quan­
to para o futebol. Ao Diário de 
Natal, Washington Lima revelou 
que o banco Bonsucesso, atual 
patrocinador do América, está 
quase fechado como novo parcei­
ro do Palmeira. Além dele, uma 
livraria e uma empresa de água 
mineral, ambas patrocinadoras 
do ABC, também estão negocian­
do com o Verdão do Agreste.
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Las 
Nenas: Var, sla, 2/4 sdo 1 ste, wc 
soc, co. ár. serv, gar. p;1 car. R$ 
165 mil.

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio A l­
to, 1 Sala p/2 ambientes (sanea + 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs+ clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
W c Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., fi­
cam tdos os móveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 Elevadores. Ótimo 
Vlor Condomínio. PREÇO OCA­
SIÃO. RS 270 mil. APV(4087) 
www.imoveisempre.com.br.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 25 mil. 
AV-01965._____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto, 
200m2, 3 sts, sla p/3 ambs, coz, 
lav, 2 vg gar, ar.lzer. vista p/o 
mar: R $  600 mil. A  vista ou CEF. 
C A V - 15.492.
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. Local, amplo ap­
to. sla. 3 ambs, lav. 3 stes, de­
mais deps, 3 gar, lazer. R$ 650 
mil. TR t6167.__________________
ABREU IMÓVEIS -Cód.(199628) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4. 
1 ste, arm, sl 2 amb, ár.lazer, 
somb, 86,40m2. R$ 230 mil. www. 
abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(240530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 3 vgs, var, dep emp, ár lazer, 
ár lazer, 317m2, financ. R$ 600 
mil. www.abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód.181034) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, dep emp, 4 vg, á.serv.escrt, 
á.lzer, 261 m2, financia R$ 1.050 
milhão, www.abreuimoveis.com. 
b r_____________________________
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
3203-3000.2/4, wc soc, 1vg, coz. 
s. festas, play, pt. eletr, 57m2, fi­
nancia. R$ 90 mil - www.
abreuimoveis.com.br

-ABREU IMÓVEIS - (cód 
231630) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
apart em constr, 2/4, 1 ste, 1 vg, 
var, ar lazer, repasse+ saldo, 
56m2.R$ 198.907mil - www. 
abreuimoveis.com.br

-ABREU IMÓVEIS - (cód 
234780) Cr. 2639. F:
3203-3000.2/4, 1ste, ar sen/, 1 vg, 
var, coz americ, sl festas, 62m2, f i­
nancia. R$ 120 mil - www.
abreuimoveis.com.br

-ABREU IMÓVEIS - (cód
225626) Cr. 2639. F:
3203-3000.2/4, 1 vg, play, quadra, 
churr, s festas, var, 54m2, finan­
cia. R$ 100 mil - www.
abreuimoveis.com.br
-ABREU IMÓVEIS - (cód
225626) Cr. 2639. F:
3203-3000.2/4, 1vg, play, quadra, 
churr, s festas, var, 54m2, finan­
cia. R$ 100 mil - www.
abreuimoveis.com.br

-ABREU IMÓVEIS - (cód
203718) Cr. 2639. F:
3203-3000.2/4, ar sen/, 1vg, vista 
p nasc. sombra, 57.31 m2. RS 80 
mil - www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel opor­
tunidade, apto c/entrega p/nov 
2011, c/65m2, mehor local, ar.lzer 
compl, elev, acesso pavimentado, 
excel padrao de acabto. Apenas 
R$ 130 mil. A vista ou CEF. Pgto 
facilitado. APV-17.684.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Excel apto 
novo, c/78m2, novo, 3/4 sd 1 ste, 
2 sis, coz c/arm, ar.serv, Apenas 
R$ 250 mil. A  vista ou CEF medi­
ante sinal. APV-19.198.
ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA Apto. 3/4 (sendo 01 ste.) s l„  
quartos e coz c/armários, piscina, 
02 VAGAS GAR. R$ 165 mil 
(quitado).
ABREU IMÓVEIS - (cód 238430) 
Cr. 2639. F. 3203-3000. Apto 3qto/ 
2ste, 1 vg, á.serv, sl p/  2 amb, 
á.lzer, 125,75m2 cons, financia 
RS 167 mil. www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 181822) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 2vg, sl, á.serv, var, á.lzer 
comp, 75m2, repasse + saldo RS 
200 mil. www.abreuimoveis.com. 
br •
ABREU IMÓVEIS - (cód 205046) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
Is te , sl, 2 vg, var, á.serv, á.lzer, 
76m2. repasse+sd, financia R$ 
220 mil. www.abreuimoveis.com. 
br .
ABREU IMÓVEIS - (cód 229999). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 1vg, á.serv, churr, pise, sl 
fest, 68,20m2 priv, financia R$ 
140 mil. www.abreuimoveis.Com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 228948). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa- 
cond, 3 sts, dep emp, ar.serv, es­
crit, var, ar.lçzer, 300/202 m2 
const, financia. R$ 350 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227984). 
2639. F.3203-3000. Apto, 3/4/1 
ste/2.sem i-sts, sl p/2 ambs, var, 
ar.serv, coz, 72m2, financia. R$ 
140 mil. www.abreuimoveis.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód237876). 
2639. F.3203-3000. Apto, 3/4/2 
sts, 1 vg, áar.serv, gás, ar,Izer, 
126m2/75m2 constr, financia. R$ 
170 MIL., www.abreuimoveis.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 227098). 
2639. F.3203-3000. apto, 3/4/1 
ste, var, ar.serv, 2 vg, Izer, repas­
se + saldo, 121m2, financia. RS 
280 mil. www.abreuimoveis.com. 
br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 205046) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, sl, 2 vg, var, á.serv, á.lzer. 
76m2. repasse+sd, financia RS 
220 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS- Cód(201149) 
Cr.2639. F:3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, 2 vg, var, ar.serv, coz, 
76m2. R$ 150 MIL. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 241608). 
C.2639. F.3203-3000. Ap 3/4, 2 
ste, 1 vg, wc soc, á.serv, ja rd , á.lz, 
80m2 á.cons, financia R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 201274). 
C.2639. F.3203-3000. Apto 3/4. 1 
ste, 1 vg, sl 2 amb, á.serv, coz, 
sombra, 76m2 R$ 100 mil. www. 
abreuimoveis.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 235993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qtos/1ste, 2 vg, 2 sl, coz, wc soc, 
á.lzer RS 180 mil. www. 
abreuimoveis i.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233152) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, dep, churr, pise, play, qua­
dra, s.fest R$ 190 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236328) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 1vg, sl, coz, wc, churr, sl 
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
mil. www.abreuimoveis.com.br

LOTE EM CONDOMÍNIO FECHADO
Parque Morumbi - Elevado padrão

Repasso apartamento, 9 o andar, 3 quartos (02  suítes), 
02 vagas de garagem , vista para o Parque das Dunas, 

área de lazer completa (piscina, churrasqueiras, fitness). 
Entrega em  março de 2011. Repasse + saldo devedor.

Mais inform ações: 8737-0077.

www.imoveisempre.com.br
Z O N A  S U L

ZO N A  SUL : A R V  2010 (A) - V E N D E -S E  Área 3 .000  
m2, com Projeto Aprovado e Licenciado para 
Construção de Apartamentos na Zona Sul de Natal -  
Área Nobre em plena Expansão - Aceita Negociação.

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 
Pronto para construir, 390m* 2, área de lazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).
R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Mais inform ações: 8737-0077.

Labim/UFRN
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS • (Cód.206096) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 2/4. 
1 ste. var 1 vg. r lazer, 57m2, re­
passe + saldo. RS 140 mil. www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238123) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
1 ste. 1 vg. áávar, jdim. ár serv, ár 
lazer, 55m2. R$ 160 mil. www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238118) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 2/4, 
1 ste. ávar.ár serv, ájdim, 55m2.. 
R$ 160 mil. www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238112) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
1 ste, ávar,ár serv. ájdim, ár lazer, 
55m2. RS 160 mil. www.
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238093) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
1 ste, 1 vg. áávar, jdim, ár lazer. 
55m2. RS 160 mil. www.
abreuimoveis.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/55m2, 2/4, sla para 2 ambs, 
coz, ar.serv, 1 vg gar, ar.lzer. Ape­
nas RS 85 mil. Ac CEF. APV-19. 
097____________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
50m2, 2/4, sla p/2 ambs, wc, coz 
c/arms, ar.serv, ar.lzer, 1 vg gar. 
Apenas RS 82 mil. AC cef. APV- 
18.714_________________________
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Novo, 61 m2, sl. 2 am­
bs. 2/4 sd 1 ste, wc soc, coz. ár. 
ser, pise, churr. sl test, gar, som­
bra. RS 85.900,00.______________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.238864) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
sl 2 amb. coz, bwc, qdra, 
sl.festas. 43,56m2. financ. RS 85 
mil. www.abreuimoveis.com.br

Ponta Negra

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/56m2, 1 ste, sla, wc. coz c/arm, 
ar.serv. 1 vg gar, ar.lzer. Apenas 
RS 240 mil. A  vista ou CEF, medi­
ante sinal. APV-19.042._________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Ap 1/4 snd 
1 ste. sl, coz, lav, ár serv, piscina, 
gar. 2 elev, sl fest, playg, 54m2 
RS 170 mil. AV-02043.__________
ABREU IMÓVEIS - (cód 220826) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1ste, 
1 gar, var, pise, quadra, churr, aca­
demia, 60m2, mob, somb. R$ 
130mil - www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 239247) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1/4, 
wc, 1 vg, armar, coz, sl festas, 
29m2. RS 105mil - www. 
abreuimoveis.com.br____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 234751) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1/4, 
sl, var, coz, wc, churr, pise, mobil, 
34.29m2, financia. R$ 120mil - 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.228769) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4,1 st, var, 1 gar, vista p/mar, ar 
lazer, 64m2, repasse + saldo. RS 
250 mii. www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS (Cód.226989) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4,1 vg, var. somb, ár lazer, pilo­
tis. vista mar, 64m2, financ. RS 
204.668 mil. www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.228994) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
2/4. 1 vg, var, ár serv. s festas, 
somb. financ, 85m2/56m2 priv. 
RS 250 mil. www.abreuimoveis. 
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
ABREU IMÓVEIS - (Cód.231437) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte, Apto, 2 sts, 1 vg, pise, 
qdra. acab, sauna, var. play, 
73,51 m2. RS 250 mil. www.
abreuimoveis.com.br____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 215643) 
Cr. 2639. F; 3203-3000. Búzios - 
casa, 2/4, 1gar, 74m2, terreço, 
coz. R$ 90mil - www.
abreuimoveis.com.br____________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.231461) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa. Ap­
to, 2/4, 1 ste, 1 vg, ár.lazer compl 
c/pq.aquático, 70m2. R$ 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Praia do 
Meio- Ed. Ouro Verde: Var. sla. 2 
ambs, 3/4 sdo 1 ste e 1 reversível, 
3 wcs.coz. ár. serv. gar. 1 car R$
150 mil.___________ ____________
TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excelente Oportunida­
de! A beira mar, var, sl. 3 stes, wc 
soc, coz. ár. ser, sl. fest, sl. jog, fit­
ness, churr, bar, play, quadra, 
pise, R$ 265 900,00. TR12537. 
ABREU IMÓVEIS - (cód 181763). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte Apto 3qto/2 ste, cios, mo­
bília, á.serv, 4vg, lazer 126m2 R$ 
195 mil. www.abreuimoveis.com.
br_________ _̂__________________
ABREU IMÓVEIS - (AB-220626) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte apto 3/4, 1 ste, 2 gar, 
var, á.lzer, 147m2, somb, vista p/ 
mar, financia R$ 250 mil. www.
abreuimoveis.com.br.___________
ABREU IMÓVEIS (cód.201649 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. COTOVE­
LO. Apart Duplex, 3qtos c;var, 
bar, vista mar, mobHia, gar, 
107m2, financia, R$ 175 rtiH. www. 
abreuimoveis.com.br.

JARDIM DO ALTO - RS 80 mil +
saldo devedor.F: 9971.6692/9137.
8589/9105.6421________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 1 wc, 1 sl. 1 gar, 
coz, dep. emp, escritura, quitado, 
sl vis. sombra, rua calc, sl. de fes­
ta, RS 210 mil. AV. 02161.
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2/4 
sd 1 ste, 1 sl, coz, lav. var. 
ar.serv. pise, 1 gar. sl festa, 
56m2. RS 170 mil, AV-01955. 
ABREU IMÓVEIS -Cód. 
(2280333) Cr. 2639. F: 
3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 2 vg, 
var. mob. ár serv. ár lazer. 57m2. 
R$ 230 mil. www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.229419) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 2!4. 
1 ste, var, vg cob, ár serv, financ, 
repasse+saldo, 57m2. RS 245 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(231418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, var. vg, ásl.festas, sl.jogos, 
acab, 53.75m2. R$ 190 mil. www. 
abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(225856) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto. 2/4, 
1 ste, 1 vg, var, mobil, ár lazer, 
somb, 57m2, fine. RS 195 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(227993) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4 
1 ste. 1 vg. var, ár serv, mobil, 
57m2. RS 220 mil. www. 
abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(228046) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
1 ste, á1 vg. var. ár serv. ár lazer, 
mobil. 57m2. R$ 220 mil. www. 
abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(222640) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 gar, sombra, play, sl.festas, pilo­
tis, repasse+saldo, 64m2. RS 260 
mil. www.abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS -Cód.228040) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,
1 ste, á1 vg, var, ár serv. ár lazer, 
mobil, 57m2, sombra. RS 220 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
ABREU IMÓVEIS -Cód.(181639) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4.
1 ste, ár serv, 2 sis, coz, var, 1 vg, 
ár.lazer, 56m2. R$ 175 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart.. Entorno, perto 
de tudo, And. baixo, Ldo Sombr, 
01 Suít + 2/4 social, Sla p/2 ambi­
entes (varanda + roda tto), W c Sci- 
al, Cozin. (granit), Disp. Ar.Serv, 
Ent. Serv.. Dep. Complet. Aca­
bam.: ceramic. Granit, - 01 Vga 
Garag. - Ar. 120m2 - RS 160 mil. 
AP3165(fsm) www.imoveisempre. 
com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 
sd 3 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no quarto, lav. dep emp, es- 
crit. var, wc serv. ar.serv. desp. 
pise, 3 gar(ns), 2 elev. sl festas, 
playg. 245m2 RS 650 mil. AV- 
01833.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C 1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 
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
soc. coz, ááar serv. 1 vg a vista 
ou financia. RS 320 M IL . www. 
caiofernandes.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 229165) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 3/4. 1 
ste. 2gar. dep emp. ar serv. escrt, 
var, 370m2/219m2con, financia. 
RS 270mil - www.abreuimoveis. 
com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 224295) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 1 vg, quintal, dep emp, som­
bra, arm 200/111m2 con, RS 250 
mil. www.abreuimoveis.com.br

TERTULIANO REGO -
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc. casa Alto da Can­
delária, boa localização, esq, 2 
pav, terraço, sla 2 amb. 4/4 (2 
stes)/2 semi-stes). wc soc, de­
mais dep, 3 gar, ldo. sombra. R$ 
600 mil. TR 17266.
TERTULIANO RÊGO -
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond. Fech. linda casa, 
2 pav, 481,71m2 const, terraço, 
sla 3  amb, lav, escrit, 4  stes s/na 
master 2 wcs/closet, demais dep 
2 gar, pise. RS 1.200.000,00. 
TR17172.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. casa. 2 pav, 2 
sis, escrit, 7/4 sd. 3 stes, wc soc. 
coz, ár. serv, 2 gar. R$ 300 mil. 
TR18058.

ABREU IMÓVEIS - (cód 197545) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4 sdo 
3stes, dep emp. var. 2vg, escrt. ar­
mar, ar sen/. 450/300, sombra, fi­
nanc. RS 500mil - www.
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (C ód
229409) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 6 sts. dep emp, ar.serv, es­
crit, var, ar.lzer, 462m2, financia. 
RS 650 mil. www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 4896) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Isa­
bel Gondim, 5/4 sdo. 3 stes, 2 sla, 
coz, ár. serv, 2 wes soc, dep. em- 
preg. e 3  gars, RS 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2 
stes, var. armar, dep emp, 3 vgs. 
escrt, 320m2. RS 360 mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts. 
3vg, ar serv, dep emp. pise, churr. 
var, 900m2, financia. R$ 750mil - 
www.abreuimoveis.com.br

Capim Macio

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
18.588- Csa c/3/4 sd 1 ste + dep. 
sla p/3 ambs, coz, wc, áar.serv, 2 
vg de ggm. Apenas RS 290 mil. A 
vista ou CEF. www.caiofemandes. 
com.br
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa. 3/4, 
sdo 2 ste, 2 sis, coz, lav, dep em- 
preg, wc serviço, ar ser, 2 gars. 
RS 220.000.CV.02097.

Zona Norte

2 QUARTOS

4 QUARTOS out

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
19.166-.Csa boa c/331m2, 4/4 sd 
2 sts +dep, 3 sis p/2 ambs, coz, 2 
vgs de gar, cob. RS 380 MIL. Ac 
CEF. www.caiofemandes.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód. 5562) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Hera- 
clito Vilar, 5/4 sdo 3 stes. 2 slas. 
coz. ár. sen/, 2 wc soc, dep. em- 
preg, e 4 gars, RS 2 mil.

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396. (Próx. Pq. Coqueiros), 
2/4(suite) 58m2, pronto p/ morar. 
RS 89 mil. Ac. Caixa

Candelária

3 QUARTOS

Alecrim

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 233316) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 2/4, 
1ste, 2vgs. dep emp. desp emp. 
desp ar sen/, churr, funciona res­
taurante, 2kitnets, 300m2, finan­
cia. R$ 300mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa. 
2 /4 ,1ste, 2vgs, piso novo, ar serv, 
terr, var. 110m2, financia. RS 
1 10mil - www.abreuimoveis.com. 
br

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótimo local, 2 pav, 
225m2 const, terraço, sla 3mabs, 
3/4 (1 ste), wc soc, gar, lajeada, 
Ido/sombra. R$ 145 mil.TR 12301.

ABREU IMÓVEIS - (cód 195517) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 3/4, 
1ste, 2sls, coz, ar serv, desp, 1 vg, 
poente, 149m2. RS 330mil - www. 
abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou 4-

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima p/comércio, 2 sis, 
4/4, 3wcs. soc, demais dep. ldo/ 
sombra, R$ 280 mil. TR16817.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
mario no qto. lavanderia, dep. em- 
preg, escrit, var, wc, ar. sen/, 
desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, RS 1.000.000,00. CV- 
00908._____________ ,___________
ABREU IMÓVEIS - (cód 229435) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 
3qto, 1 ste, árm, ár serv, var, gar 
cob, closetg, 240/92m2con, finan­
cia R$ 290 mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód. 5274) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Isabel 
Olivera da Silva, 3/4 sdo. 1 ste, 2 
sis, coz. copa, ár. sen/, desp, 
pise, 2 gars, 300m2, RS 3 mil.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV
19.244- Ot csa c/4/4 sd 3 sts + 
dep, sla p/2ambs, wc, coz c/arm, 
áar.serv,3 vg gar. R$ 450 MIL. Po­
de ser financ www.caiofemandes. 
com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV
19.244- Boa csa, numa ot local 
c/4 sts, sl p/3 ambs, wc, coz 
c/arm, áar serv, 3 vgs gar. Ape­
nas R$ 430 MIL. A vista. www. 
caiofernandes.com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
19.153- O t csa, bem local, 5/4 sd 
3  sts + dep, 2 sis p/4 ambs, wc, 
coz c/arm, áar.ser, 5 vg gar, áar. 
sen/ priv. R$ 900 MIL. Pode ser fi­
nanc. www.caiofemandes.com.br

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
18.812- Csa c/terr 25x25, 4 sts + 
2 dep. 2 sis, coz, áar.serv, pise e 
bar,4  vg gar. Apenas R$ 600 MIL. 
A vista ou CEF. www. 
caiofernandes.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 226243) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes. 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2. fi­
nancia. R4 780 mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts. 
8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
pise, churr, var. armar, financ.RS 
900miil - www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts. 
8gar, 3wc, 100m2. 391m2cons, 
pise. churr, var, armar, financ.RS 
900miil - www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 233253) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 stes, 
3vgs, var, ar serv, escrt, dep emp, 
pise, 800/479m2con, financia. RS 
60 mil - www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 225830) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4stes, 
5vg, 2var, dep emp, ar çazer, 
somb, financia, 1.000/600m2con. 
R$ 600mil. - www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv. var. 
ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m2 constr, financia. RS 800 
mil. www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229963) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4. 2dep 
emp, ar serv, 2var, lazer, 660/ 
280m2con, financia. R$ 550mil - 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 193228 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa Du­
plex, 6q, 5 stes, var, 4vg, escrit, 
churr, pise, 192m2, R$ 530mil. 
www.abreuimoveis.com.br.

Cidade Alta

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F.:3211.3252/4646. 
TÉRREO: Recepção, auditório, 
palco, sala, wc, 1o. ANDAR: 01 
salão, 03 salas, 02 wc. R$ 160 mil 
(quitada).

Labim/UFRN
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1.2 Cidade Jardim 1.2 Dix-Sept Rosado 1.2 Lagoa Nova 1.2 Lagoa Nova 1.2 N. Sra. Apresentação

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 194372) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 1 
ste, 2 wc, 6 gar, piscina, churr, fi-

Cidade Jardim 3 QUARTOS 3 QUARTOS N.Sra. da Apresentação

1.2 Nova Parnamirim 1.2 Parnamirim 1.2 Parnamirim

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód. 5324) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prof. 
João Machado, 3/4 sdo. 1 ste, 2 
sis, coz. ár. serv, pise, 3 gar. R4 
2.700,00.

Cidade Satélite

2 QUARTOS

NA RUA PRINCIPAL C/varanda, 
sala, 2/4, coz.ampla.(reformada/ 
quitada),jardim, gar e quintal. Ac. 
Imóvel de menor valor em Natal 
pt. R$ 140 Mil. Escrit. pública. 
9920.9258/8832.2021

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. CAV 
19.021 .Boa Csa, 160m2, 3/4 sd 1 
ste +dep,sl p/2 ambs.coz, wc.áar. 
serv, qtal,2 vg de gar. Ac CEF . 
R$ 220 MIL.____________________
ABREU IMÓVEIS - (cód. 186044 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa, 3 
ste, 4 vgs, dep emp, ár serv, pise, 
quintal, churra, 362/162m2, finan­
cia R$360 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.
TERTULIANO RÊGO - .
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima cs. 180m2, sl 3 
amb, 3/4, 3 wc. soc, coz. ár. serv, 
2 gar. R$ R $180 mil. TR. 18404.

Emaús

3 QUARTOS 2 QUARTOS

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396. Àrea/gar, jardim 
c/grama, sla. grande, coz. pia de 
mámore + arms, em MF, ár.serv, 
wc/box, suíte, +1 apt. c/sala,copa/ 
coz. e suíte, imóvel em excelente 
acabamento, pisos de 1§, 50mts, 
Av. Xavantes, próx. ônibus, farmá­
cias, padarias, pizzarias, escritura­
da, R$ 175 mil. Plantão 8814. 
4396

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. CAV19. 
139 - Excel csa c/terr 10x24, 3 
sts, sl p/2 ambs, coz c/arm, wc, 
áar.serv, 3 vg gar e churr. R$ 320 
MIL. Pode serfinanc.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. .F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima casa, sl p/2 amb, 
3/4 sd. 1 ste, wc soc, coz.á ár. 
serv, dep. emp, 5 gar, sombra. R$ 
210 mil. TR 18038.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. CAV18. 
370. Boa csa. ot local,terr 12x30, 
5/4sd 1 ste,2 sis, wc, coz, ar.serv, 
2 vg gar, pise.Apenas R$ 190 mil. 
Aceita CEF.

ABREU IMÓVEIS - (cód 190309) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2 /4 ,1gar, 
sl, wc, var, coz, desp, 200m2total, 
77m2con. R$ 90mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 183508) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2/4, sl 2 
amb, var, wc, coz, 2vg, amplo 
terr, 50,95, financia. R$ 10Omil - 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

Cidade Verde

3 QUARTOS

CRECI 3091 Fones: 
9982.1140/9982.2442/8847.0212. 
Vendo casa em cond. fechado na 
Cidade Verde em 2 lotes c/3 suí­
tes, salas, wc social, coz, dep 
completa, ser. varandas amplas, 
piscina, c/cascata, espaço gou- 
mert completo, amplo jardim etc.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 3  stes, 2 sis, 2 gars, ar. serv, 
dep. emp, desp, document, escri­
tório, escritura, lavabo, quitado, 
sl. jan, sl. vis, sol, wc serv, jard 
ext. lavand, quintal, R4 210 mil. 
CV-02159.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
19.149- Csa boa c/3/4 sd 2 sts, 
sla p/2 ambs.coz, áar.serv, 3 vg 
gar. Apenas R$ 250 mil. A vista 
ou CEF. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
19.070- Excel csa c/3/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, coz c/arm, áar.serv, 2 
vg ggm. Apenas R$ 210 mil. Fi­
nancia. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. CAV 
18.829- Csa em cond fech, c/3 sts 
+ dep, sla p/3 ambs, escrit, coz 
c/arm, áar.serv, 4 vg gar e ar.lzer. 
Por R$ 350 MIL. A vista. www. 
caiofernandes.com.br

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Conforto e Seg, cond. fe­
ch, sl 3 amb, lavabo, escrit, 3 stes 
sd 1 master, coz, ár. serv, dep. 
emp, ár. lazer, 2 gar. R$ 350 mil.

TERTULIANO RÊGO - .
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sll. 2 ambs, lavabo, 3 
stes, wc soc, coz. 4  gar, sombra. 
R$ 300 mil. TR18279.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa em 
cond fech, terr 12x20. 3/4 sd 1 + 
dep, sla p/2 ambs, wc, coz, ááar. 
serv, 2 vgs, ar.lzer. Apenas R$ 
170 MIL. A vista ou CEF. CAV - 
17.507.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ot csac/ 
terr10x25, 3/4 sd 1 ste,sl p/2 am­
bs, var, wc,coz, áar.serv,2vg gar. 
Apenas R$ 170 mil. A  vista ou 
CEF. C A V -19.090
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
130m2, terr 10x20 3/4 sd 1 ste, sl 
p/2 ambs, wc, coz americ, 2 vg 
gar. Apenas R$ 130 mil. A vista. 
C A V - 19.093.__________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pq Indust 3/4 (ste) 
á.serv, var,gar R$ 165 mil.
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
R$ 450 mil. www.abreuimoveis. 
com.br________________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.206806) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
4 sts. 4 gar, lav, 400m2 constr, 
450m2 terr, arm, linda áar de Izer, 
var. RS 600 mil. www.
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (C ód
231748) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 5/4, 2 sts, 5 vg, ar.serv, var, 
2 sis, 310/88,44m2 constr, finan­
cia. R$ 370 mil. www.
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód.3772) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Av. Eng. 
Roberto Freire, 4/4 sdo. 3 ste, 1 
wc soc, ár. serv, churrasq, pise, 
jardim ext. RS 600,00 a diária.
ABREU IMÓVEIS - (cód.3211) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua 
Praia de Alagamar, 4 stes, 3 sa­
las, coz. ár. serv, coz, dep. em- 
preg, 4 gars, RS 4 mil.

Cidade Satélite

Potengi

3 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
excel local, 2/4, sla, coz, wc, áar. 
serv. a vista ou CEF. R$ 190 mil. 
C A V -19.043.

3 QUARTOS

Praias

1 QUARTO

2 QUARTOS

dep emp. churr, pise, play. RS 
300mil - www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 207111) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Muriu. 
casa, 2/4, 1ste, 2coz, 2gar, pise, 
churr, sombra, ar serv, 384m2/ 
148m2, financia. RS 150 mil - 
www.abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 231136) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Santa 
Rita - 2 /4 ,1ste, 10vg, dep emp, ar 
serv, var, churr, quadra, 960/ 
187m2con, financia. RS 280mil - 
www.abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 185102) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Casa si­
tio - 2stes, 8gar, 2sls, dep emp, 
churr, pise, play. RS 300mil - www. 
abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 232575) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 2vgs, 
var, ar serv, quint, terr, 200/ 
148m2con, financ. RS 140 mil - 
www.abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód .225094) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 1vg. 
sl 2amb, wc soc, coz, jard. quintal, 
260/83m2con, financ.RS 170 mil - 
www.abreuimoveis.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa boa, 
excel local, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 
ambs, coz c/arm, wc, áar.serv, 2 
vgs gar. A vista ou CEF. Apenas 
RS 300 mil. CAV - 19.069.
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótimo local, 500m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lav, escrit, 3 
stes/arm, closet, cos/arm/desp, 
ár. sen/, dep. em, gar. R$ 330 mil. 
TR13331.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, c/ terraço em L, 
3/4 s / 1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 RS 
220 mil.CV-01653.______________
ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F.: 3211.3252/4646. 
MAXARANGUAPE. 3/4 01 ste, sl, 
gar, terraço, lat. livres, 447,96m2. 
RS 80 mil (quitada).
ZUMBI, 3/4, 1 STE Varanda L, 
wc, Nova, murada, escrit + terr. 
RS 65 mil. 3208-2840/9132-3372
ABREU IMÓVEIS - (cód. 4360) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte -Cond. terraços de Piran­
gi, 3/4 2 stes, sl, coz, ár. sen/, 
dep. emp, desp, 2 wes e 2 gars, 
RS 3 mil Dólares.
ABREU IMÓVEIS - (cód 179816) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios ca­
sa 3 qto/2 stes. dep emp, á sev, 
gar, churr, mobilia 480/238m2 
con, R$490 mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - ícód 231579) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Barra 
de Maxaranguape - 2pavim, 3ste. 
ar serv, churr, var, vista-mar, 
652m2, financia. R$ 180mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 179816) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios ca­
sa 3 qto/2 stes, 3 vg dep emp. 
quintal, cgurr, mobiliada, 525/ 
199m2 con RS320 mil - www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 186052) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Graçan- 
du - 3/4/1 st, dep emp, var, ar sen/, 
churr, pise, qdr, 3 vgs, 300m2.RS 
450 mil - www.abreuimoveis.com. 
br
ABREU IMÓVEIS - (cód 186418) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Maxaran­
guape -3/4, 1ste. ar sen/, 10vgs, 
mezanino, 900/188m2priv, fianc. 
RS 98 mil. www.abreuimoveis.
com. br____________ -___________
ABREU IMÓVEIS - (cód 208792) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga 3/4, 1 ste, 6 gar, dep emp, ar 
sen/, var, lazer, mob, 490m2. RS 
600mil. www.abreuimoveis.com. 
br_____________________________
ABREU IMÓVEIS (Cód.,201989) 
Cr.2639-, F: 3203-3000. Redinha 
cs 3 /4 ,1  ste. pise, arm, dep emp, 
var, ár. serv, churr, 10 vg, 200m2, 
financia RS 300 mil. www. 
abreuimoveis.com.br
ABREU IMÓVEIS - (cód 180697) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Redinha 
cs 3/4, 1 ste, 2 vg, dep emp, 
á.serv, escrit, var, 869m2/552m2
con, RS 350 mil financia . www.
abreuimoveis.com.br____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 230169) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barreta - 
3/4, 1 ste, 4 vgs, var, jard, churr, 
750m2/220m2 con. RS 199 mil - 
www.abreuimoveis.com.br_______
ABREU IMÓVEIS .Cód.(223314) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Redinha 
cs, 3/4, 1 ste, gar, 200m2, 162m2 
con, var, RS 130 mil. www. 
abreuimovei-s.com .br-
ABREU IMÓVEIS - (cód 201984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3 /4,1 ste, 2 sl, coz, á.serv, 6 gar, 
300m2, financia RS 80 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 180709) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa - 
1/4, wc, coz, chale, pt. infer, am­
pla. 116m2. R$ 500mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C. 1073.F.: 3211.3252/4646. Piran­
gi 01 ste + 2/4,sl, gar (02 autos), 
armários, lat livres. R$190 mil.
ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA PITANGUI-2/4, sala, área 
de serviços (esc. pública). R$ 90 
mil.___________________________
H  IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000.Serrinha - Praia de 
Pipas - Cond fech, 2/4 (1 ste), sla 
wc, coz .ar.serv, desp, gar, pise, 
churr. VC-10386._______________
ABREU IMÓVEIS - (cód 201495) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios - ,  
2/4, 2sls, wc, var, ar sen/, 2 vg. 
sombra, vista mar, 220m2/ 
80m2con. R$ 60mil - www. 
abreuimoveis.com.br

250m2 cons, financia. RS 680mi - 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.222127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú - 
Csa duplex, 4/4, 1 ste. 5 vg, dep 
emp, ar.lzer, sombra, 427m2. RS 
200 mil., www.abreuimoveis.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
230883) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirango do Norte- Csa tríplex- 
cond, 4 sts, 4 vg, ar.serv, escrit, 
var, 295m2, financia. RS 320 mil. 
www:abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
230890) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirango do Norte- Csa, triplex, 4 
sts, 4 vg, ar.serv, churr, pise, vista 
mar, 320m2, financia. RS 350 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS (Cód. 
219226) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Redinha- Csa, 4/4, 2 sts, var, 2 
sis, cpa/coz, 10 vgs, ar.serv, 
266m2. RS 150 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
180919) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Redinha- Csa, 4 sts, 2 sis, cpa/  
coz, ar.serv, desp, 3 vg, 108m2. 
RS 500 mil. www.abreuimoveis. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 234532) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs, 4/4, 2 
wc, 3 vg, 4 sl, 2 coz, desp, á.serv, 
var, 140m2, financia RS 260 m il. . 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201977) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Graçan- 
du cs 4/4, 2 ste, sl, 5 gar, 100m2/  
1350m2 tot, financia RS 99 mil. 
www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
220818) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Genipabu - Csa, 11 sts, 10 gar. 
450m2, pise, churr. RS 1 milhão. 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 220909) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1ste, 
1 gar, lav, 150m2, 88m2con, som­
bra. RS 160 mill. www. 
abreuimoveis.com.br

San Vale

4 QUARTOS ou +

Tirol

3 QUARTOS

4 QUARTOS out

TERTULIANO RÊGO -  .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão
sáb/dom. Ótimo local, 500m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lav, escrit, 3 
stes/arm, closet, cos/arm/desp, 
ár. serv, dep. em, gar. R$ 330 mil. 
TR13331.______________________
ABREU IMÓVEIS - (Cód.
182167) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Praia de Maxaranguape - csa, 
5qto/1 ste, sla, coz, var, ar.serv, 
sombra, vista p/mar, 300m2, R$ 
200 mil. www.abreuimoveis.com. 
br_____________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód 201956) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Colovelo 
cs 4/4, 2 ste, á.serv, dep emp, 
arm, 2 gar, 450;225m2 cons, ac 
proposta R$ 750 mil. www.
abreuimoveis.com.br____________
ABREU IMÓVEIS - (cód 194978) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo 
cs 4 4 ste, 2 var, á.serv, arm, 4 sl, 
2 coz, b.mar, 450/280m2 priv, R$ 
700 mil. www.abreuimoveis.com. 
br

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA CASA. 3 /4 ,2  salas, cozinha, 
despensa, est. R$ 140 mil 
(quitada).

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA CASA. 3 /4 ,2  saias, cozinha, 
despensa, est. R$ 140 mil 
(quitada).

2 QUARTOS

GOULART NETO CRECI 972
8814.4396. (Extremoz), prontas 
p/morar. 2 /4 ,75 mil ac. Caixa.

Grande Natal

1 QUARTO

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Macaíba centro, 2/4 
(is te ) coz, á.serv, var, RS 85 mil.

Cov18.986. Ponto Comercial no 
Shopping. Muito bom. Por RS 60 
mil a vista.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Cov18. 
645. Ponto Comercial c/140m2, 
em boa localizacao. Apenas RS 
125 mil a vista.
TERTULIANO RÊGO -
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. Local, ót. p/escrt/ 
clínicas etc... 6 slas, 2wcs, estaci- 
on. energia trifásica. RS 400 mil. 
TR 11579.

Outras Localidades

Alecrim

Bairro Nordeste

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo­
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3® íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar.Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit., Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa 
em cond fech, terr 18x25, 4 sts 
c/closet + dep, sla p/3 ambs, coz 
c/arm, áar.serv, 4 vgs de ggm e ar 
Izer. RS 740 mil. A vista ou CEF. 
Aceita proposta. CAV -18.325.

Barro Vermelho
TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800.- Plantão 
sáb/dom. Ót. p. comer em excel, 
local, esq. estruturado, 12 sis, 4 
wcs. RS 900 mil. TR15254.

Capim Macio
TERTULIANO RÊGO -
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Motel, local privilegiado, 
excel, p/constr. de prédios, 14 
stes e 16 apto. escrit. coz, lavand. 
Rentabilidade de aprox. 40 mil e 
R$4.800.000,00. TR 17935. 
TERTULIANO RÊGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel, local, 2 pav. 
256m2 constr. 7 sis, 2 wcs. R$ 
150 mil. TR16250.

Cidade Alta

4 QUARTOS ou *

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
14,5x51, 4/4 sd 2 sts + dep, 2 sis, 
wc, coz, ar.serv, 5 vg gar. O t lo­
cal. RS 1.700.000,00. A vista ou 
CEF. C A V -19.200.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa c/terr 
15x30, excel local, 4/4 + dep, 2 
sis, wc, coz, ar.serv. R$ 600 mil. A 
vista ou CEF. CAV -18.579.

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
238423) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4qto/2 sts, 4  vgs, var, dep 
emp, ar.serv, 439/350m2 constr, fi­
nancia. R$ 500 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

Cidade Verde
TERTULIANO RÊGO -  .
Cr.1098J. , F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. prédio em Av. Princ. 
c/recepçáo 6 salas, 3 wc, estac. 
Ido. sombra. RS 700 mil.
TR17943._________ ____________
TERTULIANO RÊGO - 
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm prédio em av princ 
c/  recepção, 6 sis, 3 wc, estac, ld 
sombra, R$ 700 mil. TR17943.

Lagoa Seca
ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
190776) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Serra da Tapuia - Castelo do Zé 
do Monte em Sítio Novo, 5/4, 2 
wcs, coz, sla, 8ha, 1.500m2 priv. 
R$ 1.500 Milhão. www. 
abreuimoveis.com.br

-ABR EU  IMÓVEIS - (cód 
226964) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Prédio comercial, estac, 1/4, wc 
serv, coz, 94m2, financ. RS 85mil - 
www.abreuimoveis.com.br_______
ABREU IMÓVEIS - (cód.222119) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, duplex, subsolo, 180/ 
178m2 con, fiancia. RS 600 mil.
www.abreuimoveis.com.br.______
ABREU IMÓVEIS - (cód.222124) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, medindo 95 m2, financia. 
RS 180 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.________________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pto. Comi. c/10> salas/ 
wcs, recep, escrit. RS 1.100.000,
00. TR17946.__________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Em Excel, local c/249 
m2, 3 sis, 2 wc sombra. RS 1.000. 
000,00. TR 18407.

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio Comercial em 
Av. principal, 1.020m2 const. 7 
slas, 7 wcs, estacion. Ido/sombra. 
RS 900 mil. TR 16896.___________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs. c/2 sis, 3/4, wc soc, 
coz (ampla) ár. serv + p. comi. c/2 
sis e 1 wc, sombra. RS 280 mil. 
TR18412.______________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Macaíba- Ót. pto. comer­
cial, na BR 304 c/8 mil m2, RS 
950 mil. TR 18470.

Neópolis

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. òt. p. comérc. c/4 sis, 3 
wcs soc, sombra. RS 350 mil. 
TR18271.

Petrópolis

TERTULIANO REGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. p. com. c/resid. 
c/180m2 de ár. const. 3 sis, 2 
wcs, 1 estac. RS 110 mil. 
TR .15195.

Ponta Negra

ABREU IMÓVEIS - (cód.223967) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co­
mercial, 24,75m2, bwc, sombra, 
equip p/ cons. odontológico, finan­
cia. R$ 45 mil. www.abreuimoveis. 
com.br.________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co­
mercial, 37.37m2, 1 vg, sombra, 
vista p/  mar, financia. RS 30 mil. 
www.abreuimoveis.com.br.______
ABREU IMÓVEIS - (cód. 181940) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, sendo 3 pavimentos, 
222m2, terr/565m2 , priv. R$ 350 
mil. www.abreuimoveis.com.br.

Praias

Lagoa Nova [ [ Quintas

ABREU IMÓVEIS - (cód. 219386) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, 2sls, recepção, 2wc, co­
pa, área, sombra, 143m2, finan­
cia. R$ 120 mil. www. 
abreuimoveis.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 202024) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, boa esttr p/ 2 andar, 235/ 
191m2 cosntr d  galpao. RS 270 
mil. www.abreuimoveis.com.br.

Santa Catarina
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excelente!!! Clinica 
c/160m2, recep. 4 sis, wcs. ár. 
serv, depós, ár. de laboratório 
c/bancadas em granito, esq. esta­
cionam, em ár. comercial. R$ 115 
mil. TR 14495.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
c a io fe r  na n d e s .c o m . b r .T E V  
19.246- Excelente terreno em 
cond. fechaddo, terr. 10x20, locali­
zação boa. Apenas RS 110 mil a 
vista ou CEF. Confira!

TERTULIANO RÊGO -
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond. Fech. ót. terr. 
200m2 ár. lado sombra. R$ 130 
mil. TR 17639.

Cidade Verde

Tirol
ABREU IMÓVEIS - (cód. 199332) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, esta a venda o 1 andar, 
sendo 215m2 constr, fiancia. RS 
700 mil. www.abreuimoveis.com.
b r ______________________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 179990) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. sala co­
mercial, nova, sl, bwc, gar, 
21,99m2 priv, ceramica e gesso. 
R$ 70 mil. www.abreuimoveis.
com.br.________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód. 186771) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, 5 vg, 2 pavimento, bem lo­
calizado, 308m2 total. RS 450 mil.
www.abreuimoveis.com.br.______
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. pto. comercial, exc. 
p/clicnica/escrit/, etc... 500m2 
const 9 sis, 3 wcs, estac. Ido. som­
bra. RS 900 mil.TR17214. 
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Sla. comerc. excel, local 
(novo), 23m2, wc, gar, RS 87 mil. 
TR 18364.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
17.617 - Terr. c;310m2. Bem loca­
lizado. Apenas RS 90 mil a vista 
ou CEF.

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. TEV 
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
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pipa - Imóvel comercial, 
564m2 construção, restaurante, 
resid. anexa, estac. RS 1.500.000, 
00. TR17608.__________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia do Meio. ótima 
pousada, ót. local c;terraço, 3 sis, 
10/4 sd 9 stes, wc soc. ár. serv, 
sombra. R$ 700 mil. TR 18227.
TERTULIANO RÊGO -  "
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia do Meio. ótimo 
ponto comi. 02 pavimentos, recep­
ção, várias salas, c/wc. 280 mil. 
TR 17898.

Capim Macio
ABREU IMÓVEIS - (cód.221650) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr. 
1.000m2, 20mx50m próx Seaway 
R$ 600 mil. www.abreuimoveis.
com.br.________________________
ABREU IMÓVEIS - (cód.224291) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr. med 
1.884m2 dois lotes viz d  muro, 
sombra, financia RS 900 mil. www.
abreuimoveis.com .br.___________
TERTULIANO RÊGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. òt. terr. 837,84m2, cer, 
topgr. plana. R$ 500. TR18463.

Cidade Alta
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
18495 - Excelente terreno, áarea 
494m2. R$ 550 mil a vista ou 
CEF.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 180064) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio co­
mercial, 25 apto, recepção, sl, 
coz, 11 vg, depósito, 763m2, priv,. 
R$ 100 milhões. www. 
abreuknoveis.com.br.

Cidade Jardim
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. local, 3 lotes, 
1.350m2 ár. Ido sombra. RS 1 mi­
lhão. TR17893.

-ABREU IMÓVEIS - (cód 
218242) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
terr med 2 7 9 ,13m2, localz em cid 
verde, ac propost. R$ 110mil - 
www.abreuimoveis.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
19.239 - Terr. bem localizado, em 
cond. fechado c/ar. lazer. RS 95 
mil a vista ou CEF.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
19.009 - Terr. em cond. fehcado, 
area de lazer. Apenas R$ 110 mil 
a vista. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
18.507 - Terreno em Cond. Fecha­
do, c;699m2, apenas R$ 160 mil a 
vista ou CEF.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. TEV 
16.990 - Terr. 10x20, em boa loca­
lização. R$ 80 mil a vista.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. lote 360m2, d  in- 
fraestrutura p/  construção de exc 
casa fácil acesso, terreno de esq, 
ld somb, escriturado. RS 55 mil. 
w w w . im o v e is e m p re .c o m .b r . 
VL.97(s)
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

1.4
Terrenos e 

Áreas

Nova Parnamirim
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Co.nd Central Park 
exc infra-estrut de lazer, piscina, 
quadra esporte, churr, espaço fit­
ness, sauna, ár. verde,
playground, lotes c/ parcelas a 
partir R$ 495,76.
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond Bq das Pal­
meiras 2 lotes R$ 190 mil cada.
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótimo terr. Ido sombra, 
esq, 360m2. R$ 55 mil. TR17592.

Parnamirim
-ABR EU  IMÓVEIS - (cód 
224134) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Liberdade -Terr med 360m2, 
12mx30m, rede eletrica, bem lo­
cal, financia. R$ 40 MIL.www. 
abreuimoveis.com.br

-ABR EU  IMÓVEIS - (cód 
227917) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pque das Nações - Terr em cond, 
mede 322m2, cond c/ar.lzer com- 
pl, financia. R$ 85 m iLwww. 
abreuimoveis.com.br
-ABR EU  IMÓVEIS - (cód 
224121) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pque das Nações - Terr em cond, 
Ite c/453,61m2, ár.lzer compl, fi­
nancia. R$ 85 MIL.www. 
abreuimoveis.com.br ‘

-ABR EU  IMÓVEIS - (cód 
213935) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pque das Nações - Terr em cond, 
579m2 sd 420m2 priv, imóvel 
c/escrit pública. R$ 510 miL.www. 
abreúimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.240855 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Terreno 
no Cond. Green Club 370m2, fi­
nancia . R$ 90 mil- www. 
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
tecial hidrico. R$ 400 mil. 
TR16481.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Guarapes.. Belíssima 
granja c/5000m2, casa c/4/4 sd 2 
sts, alpendre, demais dep. pise, 
campo de fut. R$ 250 mil. 
TR17979.

TERTULIANO RÊGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Caiçará do Norte - Faz. 
c/1.100ha, ideia p/criação de aves­
truz, energia, curral, t/cerc. ar- 
maz, confira detalhes! R$ 800 mil.
TR 14502.______________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa Salgada-Faz. 
c/66ha, casa sede c/380m2 ár. 
pise, 2 armaz, poço tub. curral, 
120 coch. barreiro, açude peq. R$
700 mil. TR16757._____________ _
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. IITORAL-ÒT. iNVESTI­
MENTO. C/contrato de arrenda­
mento p/uzina eólica, cerc, poço 
tub. curral, coch, 75 km de Natal.
R$ 450 mil. TR 18492.___________
TERTULIANO RÊGO - .
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ceará-Mirim, Excel, 
granja, 3,6ha, casa se­
de/morador, cerc, poço tub. R$ 
120 mil. TR 17437.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Vera Cruz - Propried. 
c/32hec, casa sede/morador, cur­
ral, coch, mata nat, poço tub, sist. 
irrig, cercada, energia trif. capim d 
corte. R$ 440 mil. TR10185.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Parnamirim- Granja 
c/23ha, casa sede confort. pise, 
frut. div. fonte de água mineral em 
fase aprovação. R$ 500 mil 
TR .14961.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. S. Gonçalo do Amaran­
te. Granja c/4.400m2 árrea, 
220m2 const, cercado, armazém, 
curral, baia, R$ 70 mil. TR .17233.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Monte Alegre- Granja 
c/m 2 casas, cister. e frut. med. 
aprox. 5000m2 (excel. local p/a. la­
zer). R$ 95 mil. TR17972.

VENDEM-SE 2 FAZENDAS- Em
SÃO PAULO DO POTENGI c/96. 
5ha. T r c/Paulo ou Igor. Tel.: 9982- 
3556/9992-2300 ou no local 
c/Paulo Sérgio 9930-6055._______

Granjas
-AB R E U  IMÓVEIS - (cód 
227139) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Extremoz - granja, 3/4 sdo 1 ste, 
2vg, ar serv, pise, terr, jardim, 
quintal, 900m2/90m2con. R$ 
110mil- www.abreuimoveis.com. 
br

2
IMÓVEIS
Aluguel

2.1 Apartamento

Areia Preta

-AB R E U  IMÓVEIS - (cód 
199115) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Povoado de pium - chacara, 3 ste, 
ar serv, var ,dep emp, escrt, ar­
mar, poço, pomar, 25.963m2, R$ 
380mil- www.abreuimoveis.com.
br_____________________________
-AB R E U  IMÓVEIS - (cód
199026) Cr. 2639. F:
3203-3000.S.G. do Amarante - 
Chacara c/1 casa, 4/4, 2ste, dep 
emp, var, 4wc, 3vg, lazer, 2.5hec. 
R$ 250mil - www.abreuimoveis.
com.br________________________
-AB R E U  IMÓVEIS - (cód
179923) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Extremoz - granja c/ casa grande 
e do caseiro, canil, baias, 5.6 hec 
. R$ 850mil- www.abreuimoveis.
com.br________________________
-AB R E U  IMÓVEIS - (cód
236713) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
São Jose de Mipibu - 2/4, gar, var, 
churr, sl, quintal. 4.800m2 terr, ne­
gocia. R$ 500mil - www. 
abreuimoveis.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. APA- 
9926. Ótimo Apto c/2/4 sdo 1 ste, 
coz c/arm, sl p/2 amb, dep, ár 
serv, c/3 vgs gar cob, pise, chur- 
rasq, slão festas. R$ 1.200,00 + 
cond + IPTU.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap­
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl 
p/2 amb, dep, ár serv, c/3 vgs gar 
cob, pise, churrasq, slão festas. 
R$ 1.200,00 + cond + IPTU. APA- 
9926.

Barro Vermelho

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C/viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral, 
quiosque, 02 chalés c/wc slã c/pia 
+ qto. de despejo, alpendre 
p/lazer, caixa dágua. 400x78. R$
250 mil.________________________
TERTULIANO RÊGO - .
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Nízia Floresta- òt. Gran­
ja c/rio perene, bomba elétr e proj. 
irrig. casa morador, estáb. baia, 
aviário, mat. p/const. casa sede, 
grande varied. frut. viz. a proj. de 
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

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/2 
carr sdo 1 ste. var, sl p/amb, var, 
wc, coz, pise, churrasq, sl jogos, 
playg, qdra, gar, elev e jdim. RS
750,00 + cond + IPTU. APA. 
100052.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/donV 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/2 
carr sdo 1 ste, var, sl p/amb. var, 
wc, coz, pise, churrasq, sl jogos, 
playg, qdra, gar. eiev e jdim. R f
750,00 + cond + IPTU. APA 
100052.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
56m2, c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz. var, 
pise, churrasq, gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA. 10619.

Cidade Verde

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 
vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, 
00 + cond + IPTU. APA.10522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl. wc, coz amerc, ár serv, 2 
vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, 
00 + cond + IPTU. APA.10522.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste. 1 sla p/2 ambs. coz. la- 
vand, ar. sen/, pise, 1 gar, 2 elev. 
slão de festa, playground, 70m2, 
RS 900,00 + taxas. (Residence 
Holambra).

Emaús

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5487) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Aero­
porto de Viracopos, apart. c/1/4, 
sla. coz. ár. sen/. 1 wc soc. soc, 
R$ 300,00.

TERTULIANO RÉGO - .
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Kitnet em boa localiz, 
20m2, 1/4. wc soc. coz. RS 300, 
00. TR18550.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Ap 2/4 
RS 500,00 + cond + IPTU. Cond 
D. Antônio (próx da UFRN) gar, 
pise, play, apto, sl, var, coz, ár 
serv. * 1

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5678) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Costa 
Barreto. 1/4, sla, coz, 1 wc soc, e
1 gar. R$ 550,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F 4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 sla p;2 ambs, 02 gars, co­
berta, ár. serv, coz. c;arms. wc 
c/blindex, var, jard. ext. lavand. 
playground, RS 750.00 + taxaS 
(Cond. Villagio de Roma). Temos 
outra unidade no mesmo condomí­
nio. AL-00836.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 02 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, coz. lavand. 
wc soc. c/blindex, var, 2 elev. slão 
de festa, pise, playground, lavand. 
churrasq, 1 gar. ar. 56m2, RS 800. 
00 + taxas. (Residencial Mirante 
do Bosque). AL- 00846._________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 1 wc soc. c/blindex. 1 sla. 
p/3 ambs, 1 vaga de gar. ar. sen/, 
coz., dep. empreg, var, wc. sen/, 
lavand. rua calç. RS 600.00 + ta­
xas (Eidf. Leonardo). AL-00867.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/77m2 c/2/4 sdo 1 ste. sl p/2
amb. coz c/arm, dep emp, ár serv.
wc c/blindex. pise adulto e infantil, 
churrasq. sauna, sl festa qdra. pi­
lotis, gar cob, elev, pilotis. RS
1.500.00 já incluso cond. e IPTU. 
APA. 
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ex­
cel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste. sl, var,
wc, coz, ár serv. qdra, sl festas. 2 
elev, 2 gar cob. RS 1.000,00 +
cond + IPTU. APA.______________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4183 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Vi­
tória, mobiliado. 2/ste, sla. p/2 am­
bs, coz. ár. sen/, 1 wc soc, 1 gar, 
RS 1.500,00 incluso cond._______
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2457) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Nas­
sau, 2/4 sdo 1 ste, sla, coz, áár. 
sen/. 1 wc soc, e 1 gar, RS 1.000, 
00 .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto óti­
mo c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb. 
coz c/arm, dep emp. ár serv wc 
c/blindex. gar cob p/1 carr. pise, 
churrasq. sauna, sl festas, qdra e 
ele\L RS 1.500,00 + cond + IPTU. 
APA. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom' 
feriados das 8 as 17 hs. Apto óti­
mo c/2/4 sdo 1 ste. sl p/2 amb, 
coz c/arm, dep emp. ár sen/ wc 
c/blindex, gar cob p/1  carr, pise, 
churrasq. sauna, sl festas, qdra e 
elev. RS 1.500,00 + cond + IPTU. 
APA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/60m2, 2/4, closet, var, sl p/2 
amb, coz c/arm, desp, ár serv, 
churrasq, sl festas, playg, wc, gar, 
elev, portão eletr. revest semi mó­
bil. RS 770,00 + cond.
APA..1000108.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/77m2 c/2/4 sdo 1 ste. sl p/2 
amb, coz c/arm, dep emp, ár serv, 
wc c/blindex, pise adulto e infantil, 
churrasq, sauna, sl festa qdra, pi­
lotis, gar cob, elev, pilotis. RS
1.500,00 já incluso cond, e IPTU. 
APA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto ex­
cel c/56m2 c/2/4 sdo 1 ste. sl, var, 
wc, coz, ár sen/, qdra. sl festas, 2 
elev, 2 gar cob. R$ 1.000,00 + 
cond + IPTU. APA.

ABREU IMÓVEIS • (cod. 3296) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Mi­
lena Tatiana, 2 qtos, 1 sla, 1 wc. 
soc, ár. sen/, 1 gar, R$ 650,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
196m2 c:3 sts. closet, sl p/3 amb. 
escrit, lavabo, coz c/arm, dep 
emp, ár serv. pise, sl fest, playg. 
gar, elev, revest pilotis, jard e in- 
terf. RS 2 mil. APA-10886.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F 4008-0001. Plantão sáb/dom' 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
196m2 c;3 sts, closet, sl p/3 amb, 
escrit, lavabo, coz c/arm. dep 
emp, ár serv, pise, sl fest, playg, 
gar, elev, revest pilotis, jard e in- 
terf. R $2  mil. APA-10886.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 1980) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Porto das Dunas, 3/4 sdo 1 ste, 
sal, coz. ár. sen/, 1 wc soc. e 1 
gar, R$ 650,00. www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5697) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Atol das Rocas. 3/4 1 ste. sla, 
coz, ár. serv, 1 wc soc. e 1 gar, 
RS 700,00. www.abreuimoveis. 
com.br .

Lagoa Seca

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste c/arms, 1 wc soc. 
c;arms, 1 sla, 1 vaga de gar, ar. 
sen/, coz. c/arms, lado da som­
bra, var, lavanderia, pise, 
playground, sl. festa. RS 700.00 + 
taxas. (cond. Aruba) AL-00656.

TERTULIANO RÉGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 1 sala p/2 ambientes, 
3/4 sdo 1 ste, demais dep. 2 va­
gas. gar. Ido. sombra. RS 1.200, 
00. TR 15079

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis


1 0  »  DIARIOdeNATAI. Natal, dom ingo, 26 de dezem bro de 2010 para anunciar ligue:
2.1 Morro Branco 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Nova Parnamirim 2.1 2.1 Ponta Negra 2.1 Potilándia 2.2 Capim Macio 2.2 Lagoa Nova

Morro Branco
CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-160) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Ama­
zônia. 2/4, sal, coz, ár. serv e 1 
gar, R$ 550,00._________________

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var. 
wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA. 10848.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
sauna, si ginast, sauna, sl festas, 
playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU, APA. 10848.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
qdra. gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA. 10848.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, c/1 vg gar cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA. 
348.___________________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5657) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Porto do Alto, 2/4 sdo 1 ste, sla, 
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
serv, 1 wc. soc, e 1 gar, RS 500, 
00 .

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5308) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. So­
lar das Estações: 2/4, slas, coz, 
áár. serv, 1 gar, valores a partir de 
RS 550,00. 2 QUARTOS

Ponta Negra

1 QUARTO

Parnamirim

2 QUARTOS

— CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. APA- 
100082. Apto d  2/4, sl, wc, [ 450, 
00 + cond.
— CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 
2/4, sl, wc, R$ 450,00 + cond. 
APA-100082

Petrópolis

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cod. 3958) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Presidente Dutra, 1/4, coz. 1 wc 
soc, 1 sla, dep. de empreg. 1 va­
ga de gar. R$ 600,00.
ABREU IMÓVEIS - (cód. 1468) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Petró­
polis Residence, 1/4, sla, coz, ár. 
serv, 1 wc soc. e 1 gar, RS 
700,00.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
Fone: 9982-6226 
www.aparttemporada.com.br 
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond. Va­
randas do Alagamar, 1/4 , s/1 suí­
te reversível, 01 vaga de gar, coz, 
varanda, piscina, rua calçada, sa­
lão de festa, RS 1 .500,00 incluso 
condomínio.AL-00857___________
ABREU IMÓVEIS - ícod. 3823) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terrazzo. 
excel, flat c/1/4, 1 wc, 1 sal. c/2 
ambs, coz. var, gar, valor a partir 
de RS 1.500,00.________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 3486) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Paradise 
Residence, 1 qto, sdo 1 ste, 1 sla, 
coz, var, pise, 1 gar, sl. de festa, 
tv a cabo, RS 1.500,00.
ABREU IMÓVEIS - ícod. 3680) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua 
Praia de Barreira Roxa, 1/4, sla, 
coz, totalmente mobiliado, R$
1.650,00.______________________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4169 e 
4178) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Flats no Ed. Araça, c/1 ste, sla, 
p/2 amb, coz, valor R$ 2 mil. 
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4567) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Yacht Vi­
llage, 1/4, sla, coz. ár. serv, var, 1 
gar, R$ 1.200,00.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2893) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Natal Pla­
za Flat, 1 ste, coz, armários e 1 va­
ga de gar, RS 1.500,00._________

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/  2 
ste c/  arms, sl, wc, coz c l arms, ár 
serv, ár lazer c/  piscina, churrasq, 
sauna, saião fest/ginast/ jogos, 
playground, quadra, prédio c/ ele-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. c/arms., 02 slas, coz c/arms, 
dep. empreg, wc serv, pise. 01 
gar, R$ 850,00 (Cond. Pitangui). 
AL-00821.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cod. 3962) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Co­
rais de Cotovelo, 2/4 sdo 1 ste. sa­
la, coz, ár. serv. 1 wc soc, e 1 gar, 
R$ 1.200,00.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
60 m2 c l 214, sl, var, coz c; arms, 
wc e gar cob RS 600,00 + cond +
IPTU. APA-100047.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto cl 
2/4 snd 1 ste, wc, coz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev 
RS 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10454.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
serv. gar. RS 750.00 + cond 
+IPTU. APA-10746.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto cl- 
2/4, sl p: 2 amb, coz c: arms, dep 
emp, ár serv, gar [ 600,00 + cond 
+ IPTU. APA-10821.
CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
60 m2 c l 214, sl, var, coz c; arms, 
wc e gar cob RS 600,00 + cond +
IPTU. APA-100047.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
214 snd 1 ste, wc, coz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev RS 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- 
10454.

CAIO FERNANDES - C .1191 ,, ■ ,  , R S R m nn
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 9a r P '1 car e ar, lazer. RS 800.00 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
serv, gar, R$ 750,00 + cond 
+IPTU. APA-10746.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2653) ABREU IMÓVEIS - (cod. 172) Cr. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Ind. 2639. F: 3203-3000. Rua Aníbal 
João Motta, 4/4 sdo 2 stes, 1 sla, Correia, 3/4 sdo 1 ste, sla p/2 
coz, wc serv, ár. seijv, 4 gars, R$ amb, coz, ár. serv, dep. emp, des.
1.500,00.

Cidade Jardim

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cod.5696) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Miguei 
Alcides Araújo, 4/4 stes, 1 sla, 
coz. dep. emp, wc serv, ár. serv, 
pise, 3 gars. R$ 3.500,00.

Cidade Satélite

1 QUARTO

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Praia do 
Meio: Ed. Ouro Verde: Var, sla 2 
amb, 3/4 sdo 1 ste e 1 reversível. 
3 wes, coz. ár. serv. Gar p/1 car. 
R$ 850,00 c;cond. incluso.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 3743) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Costa do Atlântico- 3/4 1 ste, 2 
sla, coz, ár. serv e 1 gar, R$ 5  mil.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4803) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Ser­
ra da Jurema, 1/4, 1 sla, coz, 
serv, 1 wc soc, e 1 gar, R$ 
450,00.

2 QUARTOS

1 wc soc, 2 vagas'gars, RS 1.300, 
00 .

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs c/ 
4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/  3
amb, coz, dep emp, ár serv, pisci­
na, gar p/  4 car coberta R$ 2 mil + 
IPTU. CAA-281.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa ex­
cel c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm, 4 
vgs, 5 sis, escr, var, perg, wc, coz 
c/arm, coz.aux, desp, dep emp, ár 
serv. R$ 15 mil. C AA-10935

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c/ 
4/4 snd 4 ste, closet, arm emb, 4 
var, 5 sl, escrit, var, pergolado,
wc. CAA-10935.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c l 
414 snd 4 ste, cloáet, arm emb, 4

ABREU IMÓVEIS - (cod. 674) Cr.
2639. F: 3203-3000. R. da Figuei- c , 
ra, 2/4, 1 slas, coz, ár. serv, 1 wc var- 3 escn^ vaL PGtQOlado, 
soc, R$ 650,00. wc. CAA-10935.________________

3 QUARTOS

Tirol

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ru­
th Galvão: andar alto, var, sla, 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz. ár. serv,

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 141 m2, ár. constr. sl. 2 
amb, 3/4 sd. 1 ste, wc soc, coz. 
ár. serv, 2 gar, sombra. RS 1 mil. 
TR 18563.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c l 
4/4  snd 4 ste. closet, arm emb, 4 
var, 5 sl, escrit, var, pergolado, 
wc. CAA-10935.

Neópolis

Cidade Verde
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
214, sl p; 2 amb, coz c; arms, dep 

. . . emp, ár serv, gar R$ 600,00 +
vs, 1 vg gar e guarita. O apto é to- cond + IPTU. APA-10821. 
do mobiliado c l ar cond e tv a ca-

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5281) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Ru­
th Galvão, 214 sdo. 1 ste, sl, coz, 
ár. sen/, 1 wc soc, e 1 gar, R$ 800. 00.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz, 
var, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elevs, 
saão de festa, 56m2, R$ 700,00 + 
taxas (Cond. Alto do Jurua). AL- 
00804.

CAIO FERNANDES - C.1191.

bo. R$ 1.200,00 + cond e IPTU.
APA-8778._____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
biliado c l 2/4 snd 1 ste, sl p; 2 
amb c l var, wc, coz amer, ár sen/, 
c; vaga gar coberta, piscina, 
churr, sl fest/jogos, playground RS 
950,00 + cond + IPTU. APA-
10746^________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
biliado c/  214 snd 1 ste, sl p; 2 
amb c l var, wc, coz amer, ár sen/, 
c; vaga gar coberta, piscina,

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4336) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Porto Ponta Negra, 2/4. sla, coz, 
ár. serv, 1 wc soc, 1 gar, RS 1.300, 
00 .______________________________

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4744) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Maxi­
mum Home Service, 214 1 ste, 
sla, coz, ár. serv, 1 wc soc, e 1 
gar, R$ 1.200,00.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5656) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Príncipe de Astúrias, 214, sla, coz, 
ár. serv, 1 wc soc, 1 wc soc, e 1 
gar, R$ 800,00.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5234)

ABREU IMÓVEIS - (AB-5353) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Vicente 
Mesquita, 3 stes, sla, coz, ár. 
serv, 1 dep. empreg, 1 wc soc e 1 
garag, RS 2.200,00.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5272 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Xa- 
vantes. 3/4 1 ste, sla. p/2 ambs, 
coz, ár. serv, 1 wc soc, dep. emp, 
e uma gar, R$ 800,00.

TERTULIANO REGO - .
Cr.1098J. ,F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. cs. 175m2, 2 sis, la­
vabo, 3/4 sd 1 ste, wc soc, coz. 
ár. serv, dep. emp, 2 gar. R$ 
1.200.00.TR.18414._____________
ABREU IMÓVEIS - (cod. 3774) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Palmei­
ra Imperial, 3/4 sdo 1 ste, 1 sla, 
coz, ár. sen/, 1 wc. soc, dep. emp,
1 vaga de gars, RS 1.300,00.
ABREU IMÓVEIS - (cód. 5148) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua da 
Gameleira, 3 stes, 2 sl, coz. ár. 
serv, dep. emp, copa/coz, closet e
2 gar, R$ 2.500,00. .
ABREU IMÓVEIS - (cód. 3774) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Palmeira 
Imperial, 3/4 sdo 1 ste, sla. p/2 am­
bs. coz, ár. serv, dep. empreg e 1 
gar. RS 1.300,00.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3 st(s),
sendo2 c l armário, closet, 2 sl(s), 
garagem p/5 carros, área serv., 
dep. emp., despensa, lavabo, WC 
serv., jardim externo, lavanderia, 
murada, rua calçada, RS 1.900,00 
+ taxas. CL-00855

Nova Parnamirim

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
O .1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond. fech. excel, casa, 
145m2 constr. terraço, sla. 3/4 (1 
ste), cloçet, demais dep. 2 gar. RS 
1 mil. TR11699.

Parnamirim

Fín n s  n m i" " p h n tä n  " oáh/Hnm/ churr, sl fest/jogos, playground RS £ r'. .?®39„ „ F: y3233-3000- Jardim r.4UUo-U0ul. Plantao sab/dom/ Q(;nnn x  + ip fu .  APA- Satelite, 2/4, 1 sla, coz, wc serv,

3 QUARTOS

Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sla, 1 
vaga gar, coz, var, lavand,-rua cal­
cada. RS 700,00. (Cond. Res. Ita- 
marari). .

feriados das 8 as 17 hs. APA- 
100082. Apto c l 214 sndo 1 suité, 
sl p/  2 amb, coz c l arms, áa.serv, 
piscina, sl Ijogos, churrasq, sl gi­
nast, ár. serv, gar p/  2 car snd 1 
coberta, RS 800,00 + cond + IP- 
TU.

950,00 + cond 
10746.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c l 
214 1 ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm,

ár. serv, 1 gar. 50m2, valores a 
partir de RS 550,00.

Alecrim Dix-Sept Rosado

2 QUARTOS 3 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sla. 2 ambs, 1 wc 
soc, ar. sen/, coz, var, churrasq, 
jard. ext. lavan, pise, playground, 
rua calc. slão de festa, lado da 
sombra, 2 vagas de gar. RS 770, 
00 + taxas. (Cond. Sun Family). 
AL-00861._____________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sla p/2 ambs, coz. 
c/arms, ar. serv, lavand, wc soc. 
c/blindex, 2 gars. R$ 700,00, 
cond. incluso. (Cond. Flor de
Lins). AL-00845.________________-
CAIO FERNANDES - C.1191.

- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 
wc, si jogos sl festas, playg, qdra, 
gar cob. R$ 600,00 + Cond + IP-
TU. APA..10885._______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, ádep, r sen/, 1 vg gar cob. R$
700.00 + cond + IPTU.
APA.. 10656.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, gar, cob. R$
500.00 + cond + IPTU. 
APA.. 10815.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2745) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Uruaçu, 2/4 sdo 1 ste, sla, coz, ár. 
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
F.4008-0001. _Plantão_ sáb/dom/ P ^ t o , ar_|zer w m p .jjre d io  sobpi- 2 /4  snd 1 ste, sl, coz c; arms, ár

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
3/4 snd 1 ste, closet, arm em wc, 
sl p; 2 amb, var, sl fest. quadra, 2 
elev, gar p; 2 car coberta, piscina. 
RS ] . 300.00 + cond + IPTU. APA- 
10755.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
3/4 snd 1 ste, closet, arm em wc, 
sl p; 2 amb, var, sl fest, quadra, 2 
elev, gar p; 2 car coberta, piscina, 
R$ 1.300,00 + cond + IPTU. APA- 
10755._________________ '
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2865) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Co­
rais de Ponta Negra, 3/4 1 ste, 
dep. empreg, sla, coz, ár. sen/, e 
1 gar, RS 1.200,00.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Excel, para 
escritório ou casa de eventos, 
c/992m2 ár. const, p 1,700m2 de 
terr. c:pisc, RS 4.500,00.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5181) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua João 
Paulo II, 4/4 sdo 2 stes, 1 sla, coz, 
dep. emp, wc. serv. ár. serv, pise, 
4gars,.900m2, R $8 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
3;4 snd 1 ste, sl p/  2amb, wc, coz, 
desp, ár serv, 2 gar cob e qtal R$ 
800,00 + IPTU. CAA-10702.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados dás 8 as 17 hs. ótm cs d  
3:4 snd 1 ste, sl p/  2amb, wc, coz,

TERTULIANO REGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Passagem de Areia- Ót. 
casa c/sl, 3/4 sd. 1 ste, wc soc, 
coz. ár. serv, 2 gar, sombra. R$ 
700,00. TR18087.

4 QUARTOS ou +

Capim Macio

CAIO FERNANDES - C.1191. 
. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

desp, ár serv, 2 gar cob e qtal R$ feriados das 8 as 17 hs. Cs c l 4
800,00 + IPTU. C AA-10702._____  ste, closet, arm emb, sl p/  3 amb,
TERTULIANO RÊGO - . ®scrit- var- Pergolado, lavb, coz,
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão ár serv, piscina, churr, gar cob p/
- I u /j __o _ _ l. ? r.ar ntal iarci p  nrartparin RS 3

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
214 1 ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm, 
ár Izer comp, 2 elev , 1 vg gar R$ 
1.300,00 d  cond + IPTU. APA-
10356.________________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 1 ste, sl p/  2 amb, coz, 
ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA.. 10731.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 1 st, sl, wc, c o z , á r serv 
c/vg gar, pise, churrasq, c/vg gar, 
pise, churrasq. APA. .10396.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

lotis d  3 vag gar cob e guarita R$ 
5 mil + cond e IPTU. APA-10676 serv, wc c; blindex, churrasq, pisci­

na, gar coberta R$ 1.200,00 h 
cond + IPTU. APA-10800.
CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

4 QUARTOS out

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto 
c; cobertura d  414 snd 2 ste, sl p; 
3 amb, coz c; arms, ár sen/, pisci­
na, churrasq, sl ginast, 
playground, gar p; 2 car, todo mo­
biliado, R$ 6 mil já  c> cond inclu­
so. APA-10055.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto 
d  cobertura d  4/4 snd 2  ste, sl p;

ABREU IMÓVEIS - (cod.4347) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Dr. Jo­
sé Xavier da Cunha, c/3 stes, 
c/arms, sla. p;3 ambs, coz. ár. 
serv, dep. emp, desp, escrit, 2 wc 
sociais, pergolado, churrasq, var, 
R$ 4 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cod.5551) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Missio­
nário Gunar Vingren, 3/4 sdo 1 
ste, 1 wc soc, sl. p/2 ambs, coz, 3 
vagas gar, dep. empre, R$ 1.800, 00.

sab/dom. 190m2, sl. 2 amb, 3/4 
sd. 1 ste, wes, coz. ár. sen/, 2 gar, 
sombra. RS 800,00. TR18549.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 4747) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Rio 
Coqueiral, 2 stes, 2 sis, coz. ár. 
sen/, 1 wc e 2 gars, R$ 1.500,00.

2 car, qtal, jard e gradeado RS 3 
mil. CAA-1100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/ 3 amb, 
escrit, var, pergofado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suíte, arm embutido, coz 
c/armário, 02 salas, dependência 
empregada, despensa, WC de

Petrópolis

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
. .  . 3222.4480/3211.2355. Sala, 214,

serviço, área de serviço, lavande- wc soc, quintal pequeno. R$ 130 
ria, WC social, pergolado, varan- mil.

4 QUARTOS out

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c;

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  3 amb- coz c - arms’ ár serv- Pisci‘  snd 2 ste>sl P^2 amb>wc- coz-
2 QUARTOS 2/4 snd 1 ste, wc.coz c; arms,

— -  ------  = desp, ár sen/, piscina, churr,
playgr, gar cob R$ 900,00 + cond 

IMÓVEIS - +IPTÚ- APA-10593_____________PERES & PERES
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. 1 wc soc. c/blindex, 1 sla, 1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

churrasq, sl ginast, 
playground, gar p; 2 car, todo mo­
biliado, R$ 6 mil já  d  cond inclu­
so. APA-10055.________________
TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

na, . _
da, lageada, rua calçada, I da 
sombra. RS 1.800,00 + taxas. CL- 
00848
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d  
3/4 snd 2 ste; escrit, gar p/  4 carr 
snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar­
ms, desp, dep emp, ár serv R$ 
------------+ IPTU. CAA-1

2 QUARTOS

desp, dep emp, ár serv, depósito, 
c l 10 vag gar snd 5 cobertas R$
2.500,00 + IPTU. CAA-10940.
CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ _ _ __
feriados das 8 as 17 hs. Exc e s c ; feriãdos~das8 a s ~ Í7 h k Ó tm  e se / CAI°  FERNANDES - C.1191.

1.800,00 + 1-1721.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Jardim, 
sla, 2/4, coz. wc soc, ár. serv, quin­
ta. R$ 400,00.

c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, feriados das 8 as 17 hs. Apto gar, ar. serv, coz, lado da sombra, feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ sáb/dom. 198 m2, sl. 3 ambs, 4/4 4/4 snd 2 ste, sl p /2 amb, wc, coz, 3 /4  snd 2 ste escrit qar p/ 4 carr F.4008-Ú001. Plantão sáb/dom/
coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$ c/3/4, sdo 1 ste, sl p / 2 amb, coz, churrasq, jard. ext. pise, R$ 550, 2/4, sl p / 2 am b, coz d  arms, wc, sd. 2 stes, wc soc, coz. coz. áár. desp, dep emp, ár serv, depósito, snd 2 cobertas 2 s lw c  coz c /a r-  feriados das 8 as 17 hs. Cs c/2/4,
™ “  ' -------1 ' ,DT"  * -------- ....................... m  c " 1'”  sl fest, quadra, gar e guarita, R$ s e rv ,s l,fe s t.fitn e ss ,p ise ,c hu rr.2 q / 10 vag gar snd 5 cobertas R$ ms, desp, dep emp á r serv J-----------------------------

580,00 + cond e IPTU. gar. sombra. R$ 6 mil. TR18453. 2.500,00 + IPTU. CAA-10940. 1 800 00 + IPTU CAA-1721

coz, âdep, rserv, 
700,00 + cond
APA.. 10656.

IPTU.
ste, sl F ___ ,

ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 00 - cònd. Incluso. (Cond. Solar 
cond + tPTU. APA..10731. das Estações). AL- 00660.

R$ sl, coz, ár serv, 1 vg,gar c 
R$ 500,00 +  IPTU.

Labim/UFRN
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CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  2/4. 
sl, coz, ár serv, 1 vg gar cob, qtal 
R$ 500,00 + IPTU. CAA-10672.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 0098) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua 
Praia de Santa Rita, 2/4, sla, coz, 
ár. serv, dep. emp, 1 wc soc e 1 
gar, R$ 2 mil.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
ste snd 1 master d  arms, 2 sl d  
var, wc, coz d  arms, desp, ár 
sen/, dep emp, depósito, 4 vg gar 
cob, qtal, canil, piscina, churr, ótm 
loc, próx a shopping, cinema, 
praia. R$ 5 mil + IPTU. CAA- 
8472.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3 
ste snd 1 master d  arms, 2 sl d  
var, wc, coz d  arms, desp, ár 
serv, dep emp, depósito. 4 vg gar 
cob, qtal, canil, piscina, churr, ótm 
loc, próx a shopping, cinema, 
praia. R$ 5 mil + IPTU. CAA- 
8472.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár serv, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal. jard, in- 
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da casa. São 300m2 R$ 2.200,00 
+ IPTU. CAA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb. pergol, 
lavb, wc, coz d  arms, ár serv, 5 
vg gar snd 4 cobert, qtal, jard, in- 
terf, existe ainda 3 ste nos fundos 
da casa. São 300m2 RS 2.200,00 
+ IPTU. CAA.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz d  a r­
ms, dep emp, ár serv, wc e gar p/ 
2 car cob. CAA-100037.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  31A 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, coz d  a r­
ms. dep emp, ár serv, wc e gar p/ 
2 car cob. CAA-100037.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5538) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Poeta 
Jorge Fernandes, 3/4 sdo 1 ste, 1 
wc soc, slas, coz. 3 vagas gars, 
ár. serv, 1 gar, RS 2 mil.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
4/4 snd 3 ste d  arms e closet, sl 
p/ 2 amb, escrit, pergolado, wc, 
coz d  arms dep, desp, deposit, ár 
serv, d  10 vg gar sndo 4 cober­
tas. São 300m2, Id somb R$
2.950.00 + IPTU. CAA-10754.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs d  
4/4 snd 3 ste d  arms e closet, sl 
p/ 2 amb, escrit, pergolado, wc, 
coz d  arms dep, desp, deposit, ár 
serv, d  10 vg gar sndo 4 cober­
tas. São 300m2, Id somb RS
2.950.00 + IPTU. CAA-10754.

ALUGO CASA P/TEMPORADA
Na praia de TABATINGA d  4/4. 
sdo 1 ste a beira mar, sl star e jan­
tar, coz, despensa, dep emp, ár 
serv, lajeada e mobiliada.
F :3236-3335/8836-9855_________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs 
em Búzios d  4/4, sl, var, wc, coz 
amer, piscina, sl jog, churr, sl fest, 
restaurante, gar, port elet, todo 
mobiliado R $2  mil. CAA-100067.
ABREU IMÓVEIS - (cód. 3615) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. COTOVE­
LO- R. Praia de Cotovelo, 4  stes, 
1 sla p/3 ambs, coz, ár. serv, dep. 
emp, des. 2 wcs, 4 vagss gar, ar. 
verde, pise. c/bar, toda mobiliada. 
Chalé c/sla. coz. americana, qto. 
e wc. R$ 25 mil.

San Vale

Tirol

3 QUARTOS

Alecrim

1 QUARTO

KITNET C l SALETA 1 qto e wc.
RS 200,00. Tr. 9920.9258/8832. 2021

Praias Barro Vermelho
3 QUARTOS

CASA EM MURIÚ Beira mar, 3 
pavimentos, 1 s ie ,d  3/4 e 3 wc, 
gar p/ 4 car, amplo terraço. 
MELHOR VISTA DA PRAIA. 
F:3234-6642/8812-1798.

ALUGO CASA A beira mar na 
Praia de MURIÚ, 01 ste d  3/4 e 3 
wc, 03 pavimentos, gar p/ 04 car­
ros, amplo terraço. MELHOR VIS­
TA DA PRAIA.
F: 3234-6642/8812-1798

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5555) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Genipa- 
bu - Cond. Genipabu Village, 3/4, 
1 sl, coz, ár. serv, 1 wc soc, R$ 
1.800,00 anual/temporada R$ 4 
mil.
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5371) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi 
do Norte. R. São Sebastião, 3/4 
sdo 1 ste, 1 sla, 2 gars, R$ 6.200, 00.

4 QUARTOS ou +

MUFÍlÚj í  >Al |)( * V á r ô  
TROCA casa c/4/4, atpen- 
dre.Trçobiljípá. Mg 4 ví Jjaçi 
mã, na 2 rua, Próx. a fàbi 
ca de Gelo. R$100 Mil.
F: 3213-0909/9983-5598

Capim Macio

Lagoa Nova Morro Branco
ABREU IMÓVEIS - (cod. 2588) TERTULIANO RÊGO -
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Bea- CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
trice Bonace, Loja Comercial, c/1 sáb/dom. Ót. local, terraço, sla, 2 
sala, 1 wc. soc, RS 1.900,00. amb, 4/4 (1 ste), wc soc, demias

ABREU IMÓVEIS - (cód. 4854) 1.700,00. TR. 14587.

RS 2 mil. Nova Descoberta

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs du­
plex d  4/4 snd 2 ste d  1 master d  
closet e arms, sl p/  2 amb d  var, 
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
feriados das 8 as 17 hs. São 3 lo­
jas d  escrit, wc e coz aux. São 
60m2 RS 750,00. COA-10324.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc sala 
comerc d  gar e wc RS 650.00 + 
IPTU. COA-10845. .

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sqb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  A wc. coz. RS 3.700,00 
+ IPTU. COA-10826.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. São 3 lo­
jas d  escrit, wc e coz aux. São 
60m2 RS 750,00. COA-10324.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc sala 
comerc d  gar e wc RS 650.00 + 
IPTU. COA-10845.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
comerc d  A wc, coz, R$ 3.700.00 
+ IPTU. COA-10826.

CENTER MOR Salas/lojas. wc, 
est rotativo. Apartir RS 500,00. En­
tre Jaguarari/Prudente.9982.2715

SALAS E LOJAS Próx. Justiça 
Federal. F: 9984-9993

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall RS 400, 
00 + tx.

TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel. 3 sis (amplas) + 
sis, ár. externas; escrt, 5 stes, wc 
soc, còz/copa, ár. sen/, 8 estaciort 
+ 6 vagas sub-solo, sombra. RS 7 
mil. TR 18366.

VOCÊ - Proprietário de imóveis 
comerciais, lojas, galpão ou resi­
dencial que tenha interesse em co­
locar para trabalharmos, por genti­
leza entre em contato d  o  setor 
de locação da Caio Fernandes.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Escrit co­
merc d  1 sl, 2 wc, gar, coz aux, in- 
terf. RS 700,00 + IPTU. Obs: te­
mos as salas 2 ,3 ,4 , 5 ,6 , 7. COA- 
1078.

Nova Parnamiritn
ABREU IMÓVEIS - (cód. 223) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala Co­
mercial, 1 sala 150m2, RS 1.200, 
00 .______________________________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 01 Escritó­
rio, cozinha, despensa, depósito, 
lajeado, mezanino, 04 WC social 
d  blindex. R$ 4.000,00 + taxas. 
PCL-00862____________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja d  
50m2, blindex, WC social, ar con­
dicionado split, garagem, RS 850, 
00 + taxas (Potiguares Mall - Loja 
05).PCL-00732_________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja d  
50m2, blindex, WC social, ar con­
dicionado split, garagem. RS 850, 
00 + taxas (Potiguares Mall - Loja 
05).PCL-00732_________________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja d  
100m2, 01 sala, WC social, rua 
calçada, RS 2.500,00 + taxas. 
(Passarela Mall - Loja-02).PCL- 
00853

Petrópolis

Ponta Negra
ABREU IMÓVEIS - (cod. 5420) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua 
Presb. Francisco Oliveira, SALA 
comercial c/1 wc soc, RS 1 mil.

Praias
ABREU IMÓVEIS - (cód. 5842) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia do 
Meio -Av. Pte. Café Filho, ponto 
comercial pronto p/lanchonete. 
R$ 2 mil.

Tirol

ABREU IMÓVEIS - (cód. 4268) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Av. Princ. 
Isabel. Prédio Comercial, 2 slas, 
R$ 1.800,00.

.• .'E p ia iis fi-fl 4.1
' T m r T ç  J :0 8 ,í 8 5 Ü ? 

A BR E U  IMÓVEIS - (cod; 4383) 
1 • <?r. <2839.^F: 3203^800(6 fl.qGãs- 

par Henrique Cruz*, Galpão Co­
mercial d  2 salas e 1 wc soc, RS 
6 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 5320) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Prédio 
Comercial na Av. Prudente de Mo- 

.rais, excelente -localização, R$ .10 
an il.;: 2 ■ ó • d T i 5 . e - o s  
a— y. i  \t It ■,+ -e 2 >r ?

PERES fk PERES IMÓVEIS *  
3,Ç.1ÍO(7atPi48O6-02S7í 4 fscn tó F  
- rio, 1 copa, despensa, 2 salóes, 2 

WC social, estacionamento, R$ 
3.500,00 + taxas. PCL-00868

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pré­
dio d  17 sis, 5 wc, 6 gar p/  estac.
COA-100060.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto 
comerc d  sl, wc, gar RS 650,00 + 
cond + IPTU. COA-10845.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pré­
dio d  17 sis, 5 wc, 6 gar p/ estac.
COA-100060.__________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto 
comerc d  sl, wc, gar R$ 650,00 + 
cond + IPTU. COA-10845.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
mercial, 6 salas, coz, dep. empre­
gada, depósito, rea de serviço, dis­
pensa d  160m2, RS 2.500,00. 
PCL-00815

PALIO CELEBRATION 4p. flex,
2007, completo, único dono,
43.000km, RS 23.500,00. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 
8727-2718.____________________
PALIO FIRE 8v, 2p, flex, 1.0, 
gasolina/álcool, branca, 2008, RS
19.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.
SIENA FIRE CELEBRACION 1.0
8v, flex, gasolina/álcool, prata,
2008, ar, dh, ve, cd, al, te, de-
semb. traseiro, som, pintura metá­
lica, RS 27 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727­
2718.__________________________
SIENA FIRE CELEBRATION 1.0, 
gasolina/álcool, vermelha, 2009, 
ar, dh, ve, cd, te, desemb. trasei­
ro, som. RS 29 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727­
2718._________________________
UNO MILLE Fire Flex 2p, 1.0 
gasol/álcool. brabca. 2008, RS
18.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.

HILUX SRV 4WD Turbo Automáti­
ca, 3.0 , Dieses, prata, DH. ve, cd, 
rll, al, ca, rei. ABS, te, 4x4, BC, De­
semb. traseiro, Faróis de neblina, 
A ir bag duplo, SOM, PA, Ar cond. 
digital, Limpador traseiro, Banco 
Traseiro bi-paritido, controle de 
tração. Computador de bordo, Re- 
gulagem de altura volante, sensor 
de estacionamento. 60.000km, 
2008, R$ 125 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727­
2718.

HILUX SW4, 98/98 I7 luga­
res, 3.0, Turbo D, branca, 
completa. RS 37 Mil. F:3218- 
8586/9447-7668-------------

Renault

LOGON 2008 -  Compl. RS 
26,900,00. Robson 9411-7709.

Volks

Ford

San Vale
TERTULIANO REGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr, c/1.200m2, ár.-pro- 
logamento das prudente. RS 
1.500,00. TR14789.

Tirol
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Av. Principal, esquina, 
990m2 área. Outro R$ 10 mil 
med. 625m2. RS 12 mil.
TR 15806.______________________
TERTULIANO RÊGO - .
CM 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ldo. sombra, murado, 
esq. R$ 9 mil. TR15808._________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 5708) . 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Aluga-se 
excelente salas p/escrit. Av. Deo- 
doro da Fonseca, 1 sla, 1 wc soc. 
instalação p/splint. RS 300,00 
(350,00) (400,00).______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/' 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto 
comerc d  7 sl, 2 wc, gar, coz R$
1.500.00. COA-10875.__________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto 
comerc d  7  sl. 2 wc, gar. coz RS
1.500.00. COA-10875.

Ponto Comercial 
NA AVENIDA RODRIGUES 
ALVES, 538 - PETRÓPOLIS, 
vizinho ao Antigo Nemésio, 
com16 salas, 06 wcs, copa, 
cozinha. 02 lavabos. Servin­
do para Clinica, Escola, Es­
critório e outros. Bem locali­
zado. Tr. 8725.6358/9133.
fP íu L IA N O  RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. localização, pronto 
p/clinica 8 sis, 3 wcs, 3 vagas 
p/estacionam, sombra. RS 2.500, 
00.TR 18506.___________________
TERTULIANO RÊGO - .
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pto. Comer, excel. lo­
cal, 2 sis, 1 salão, 3 wcs, estac. 
sombra. TR 18244.

Quartos. Pensões 
e Kitinetes

Pitimbu
KITNET C l SALETA 1 qto e wc.
RS 200,00. Tr. 9920.9258/8832. 
2021

ECOSPORT XLS 8V, 5p. 1.6, 
gaoslina/álcool, prata. 2008, ar, 
dh, ve, cd, al, rei, te, desemb. tra­
seiro, Faróis de neblina, SOM, pin­
tura metálica. RS 41.500,00. So­
leil Veículos 8865-0673/ 8843- 
6007/ 8727-2718._______________
ECOSPORT Xis, 1.6, flex. 2006, 
completo. RS 29.900. Soleil Veícu­
los 8865-0673/ 8843-6007/ 8727­
2718.__________________________
FIESTA 5p, Flex. 1.0, 
gasolina/álcoo, branca, ar, dh, ve, 
cd, al, rei, te, desemb. traseiro, 
SOM. limpador traseiro. 2008, RS 
25 mil. Soleil Veículos 8865-0673/ 
8843-6007/8727-2718._________

Fiesta Trail 10-compl, cor 
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